OÍiD!NARII\
REALIZADA AO

I s Ftv 2023

Câmara Municipal de Limoeiro d Norte
Estado do Ceará

l)iálogo, ('om pronrisso e 'f rabalho

ITEQI E RI \IE)\iI'O :\i" 11J- / 2023 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

f,F.Ol tll)CC)r. ', ''., ^,, :]|:) 1|.

.' :.rr Ii!2-16-

I { tÉv.2023

l1 5

Limoeiro do Norte, l4 de Fevereiro de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena, Prefeito Municipal
de Limoeiro do Norte, a Secretária de Governo Dra. Andréa de Holanda Lucena e ao Sr.
Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Urbanismo (SEINFRA) Francisco
Valdo Freitas de Lemos e ao Secretário de esporte o Sr. Davi Alves de Lima, que seja construída
uma areninha de vôlei na comunidade da Cabeça Preta.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação de todos os moradores
da comunidade que necessitam de um espaço para a pratica esportiva .

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

'WUtlb
Francisco Di s Pei xoto (M ixico)

Vcreador

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE. CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

{r! *

I

I
;